
Приложение 1 

к приказу № 269 о.д. от 23.09.2021 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

К
а
б
и

н
е
т

 

 

 

Название  

 

 

Руководитель 

П
о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

В
т
о
р

н
и

к
 

С
р

ед
а

 

Ч
е
т
в

е
р

г
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

С
у
б
б
о
т

а
 

 СПОРТИВНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ  

с/зал Баскетбол Шарипьянов 

Дмитрий 

Игоревич 

  15:35 – 

17:05 

 15:35 – 

17:05 

 

с/зал Волейбол Шарипьянов 

Дмитрий 

Игоревич 

 15:35 – 

17:05 

 15:35 – 

17:05 

  

т/зал Силовая подготовка Шарипьянов 

Дмитрий 

Игоревич 

  17:05 – 

18:35 

 17:05 – 

18:35 

 

с/зал Вовинам 

Восточное боевое 

единоборство  

Вьет Во Дао 

Дмитренко 

 Павел 

Владимирович 

 19:00-

21:00 

 

 19:00-

21:00 

 

 16:00-

18:00 

с/зал Дзюдо Груздев 

 Алексей 

Анатольевич 

15:35 – 

21:00 

 18:00 – 

21:00 

 15:35 – 

21:00 

 

г/зал Настольный теннис Заворин 

Александр 

Александрович 

 15:35; 

17:05 

 

 15:35; 

17:05 

 

  



К
а
б

и
н

е
т

 

 

 

 

Название  

 

 

 

Руководитель 

 

 

 

 

П
о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

В
т
о
р

н
и

к
 

С
р

ед
а

 

Ч
е
т
в

е
р

г
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

С
у
б
б
о
т

а
 

ТВОРЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

6 Music Life 

 

Сыздыкова  

Зиля Игоревна 

  15:45 – 

17:15 

   

4 Копирайтинг Тамилин 

Павел 

Александрович 

15:45 – 

17:15 

     

15 м Перспектива Пономарёва 

Татьяна 

Владимировна 

15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

 

4 Цифровое искусство Нечаева  

Ольга Юрьевна 

 15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

  

к/з Гитарная песня Поливцев 

Андрей 

Леонидович 

 15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

  

к/з Ансамбль 

барабанщиц 

Кубак  

Вера 

Альбертовна 

15:00  15:00  15:00  

208 Художественное слово Крыгина  

Роза Михайловна 

15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

14:05 – 

15:35 

7 Видеоблогинг Руднева 

Виктория 

Фёдоровна 

  14:05- 

15:35 

   



К
а
б
и

н
е
т

 

 

 

 

Название  

 

 

 

Руководитель 

 

 

 

 

П
о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

 

В
т
о
р

н
и

к
 

С
р

ед
а

 

Ч
е
т
в

е
р

г
 

П
я

т
н

и
ц

а
 

С
у
б
б
о
т

а
 

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЕ/ТЕХНИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

111 3D лаборатория 

 

Назарко  

Ирина 

Владимировна 

15:45 – 

17:15 

15:45 – 

17:15 

15:45 – 

17:15 

15:45 – 

17:15 

15:45 – 

17:15 
15:45 – 
17:15 

111 Инженерный дизайн 

CAD 

Тимкин 

Дмитрий  

Юрьевич 

10:00- 

13:45 

 8:30-

13:00 

  10:00-

13:45 

5 Корпоративная 

защита от внутренних 

угроз 

информационной 

безопасности 

Коченевский 

Никита 

Александрович 

15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

   

7 Веб-разработка для 

начинающих 

Пелех Антон 

Викторович 

17:30 -

18:30 

   17:30 -

18:30 

 

ПАТРИОТИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ 

55 м Студенческое 

общественное 

объединение 

правоохранительной 

направленности 

Копцев 

Владимир 

Михайлович 

  15:45 – 

17:15 

 15:45 – 

17:15 

 

 


