РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Кабинет	Название	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
СПОРТИВНОЕ НАПРАВЛЕНИЕ								
с/зал	Баскетбол	Шарипьянов Дмитрий Игоревич			15:35 – 17:05		15:35 – 17:05	
с/зал	Волейбол	Шарипьянов Дмитрий Игоревич		15:35 – 17:05		15:35 – 17:05		
т/зал	Силовая подготовка	Шарипьянов Дмитрий Игоревич			17:05 – 18:35		17:05 – 18:35	
с/зал	Вовинам Восточное боевое единоборство Вьет Во Дао	Дмитренко Павел Владимирович		19:00- 21:00		19:00- 21:00		16:00- 18:00
с/зал	Дзюдо	Груздев Алексей Анатольевич	15:35 – 21:00		18:00 – 21:00		15:35 – 21:00	
г/зал	Настольный теннис	Заворин Александр Александрович		15:35; 17:05		15:35; 17:05		

Кабинет	Название	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
		ТВОРЧЕСК	ОЕ НАПРА	хвиенив	1			
6	Music Life	Сыздыкова			15:45 –			
		Зиля Игоревна			17:15			
4	Копирайтинг	Тамилин	15:45 –					
		Павел	17:15					
1,5		Александрович	15 45		15 45		15 45	
15 м	Перспектива	Пономарёва Татьяна	15:45 – 17:15		15:45 — 17:15		15:45 – 17:15	
		Владимировна	17.13		17.13		17.13	
4	Цифровое искусство	Нечаева		15:45 –		15:45 –		
	Turbone new ection	Ольга Юрьевна		17:15		17:15		
к/3	Гитарная песня	Поливцев		15:45 –		15:45 –		
		Андрей		17:15		17:15		
		Леонидович						
к/3	Ансамбль	Кубак	15:00		15:00		15:00	
	барабанщиц	Bepa						
	~~	Альбертовна						1107
208	Художественное слово	Крыгина	15:45 –		15:45 –		15:45 –	14:05 –
	n ø	Роза Михайловна	17:15		17:15		17:15	15:35
7	Видеоблогинг	Руднева			14:05-			
		Виктория			15:35			
		Фёдоровна						

Кабинет	Название	Руководитель	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
		ІЛЕКТУАЛЬНОЕ/						
111	3D лаборатория	Назарко	15:45 –	15:45 –	15:45 –	15:45 –	15:45 –	15:45 –
		Ирина	17:15	17:15	17:15	17:15	17:15	17:15
		Владимировна						
111	Инженерный дизайн	Тимкин	10:00-		8:30-			10:00-
	CAD	Дмитрий	13:45		13:00			13:45
		Юрьевич						
5	Корпоративная	Коченевский	15:45 —		15:45 –			
	защита от внутренних	Никита	17:15		17:15			
	угроз	Александрович						
	информационной							
	безопасности							
7	Веб-разработка для	Пелех Антон	17:30 -				17:30 -	
	начинающих	Викторович	18:30				18:30	
ПАТРИОТИЧЕСКОЕ НАПРАВЛЕНИЕ								
55 м	Студенческое	Копцев			15:45 –		15:45 –	
	общественное	Владимир			17:15		17:15	
	объединение	Михайлович						
	правоохранительной							
	направленности							